合计 109.20 35.28 52.92 21.00 19.23% 0.03%

注：上表合计数与各明细数直接相加之和在尾数上存在的差异是由于四舍五入所造成。

5、本次可行权股票期权的行权价格为 5.05 元/股。

6、可行权日：可行权日必须为交易日，但不得在下列期间内行权：

（1）公司定期报告公告前三十日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，

自原预约公告日前三十日起算，至公告前一日；

（2）公司业绩预告、业绩快报公告前十日内；

（3）自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发

生之日或者进入决策程序之日，至依法披露后二个交易日内；

（4）中国证监会及深圳证券交易所规定的其它期间。

7、本次行权方式为集中行权。

五、本次行权股份的上市流通安排及股本变动情况

1、本次行权股份的上市流通日：2022 年 9 月 8 日。

2、本次行权股份的上市流通数量：244.80 万股。

3、本次行权股份均为无限售条件流通股。

4、参与激励的董事、高级管理人员在本公告日前 6 个月买卖公司股票情况

第三个行权期行权结果暨股份上市的公告

13

序号 姓名 本公告日前 6 个月买卖公司股票情况

1 杨红 无买卖公司股票情况

2 朱晖 无买卖公司股票情况

3 钟伟刚 无买卖公司股票情况

4 彭娜 无买卖公司股票情况

5 范志辉 无买卖公司股票情况

根据《公司法》等相关法律法规的规定，参与激励的公司董事、高级管理人

员杨红女士、朱晖先生、钟伟刚先生、彭娜女士及范志辉先生所持股票期权行权

后，在任职期间，新增无限售条件股份当年可转让 25%，剩余 75%股份将成为

高管锁定股继续锁定。同时，其买卖股份须遵守《证券法》《深圳证券交易所上

市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》《上市公司股东、董监高减持股

份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减

持股份实施细则》等有关法律法规的规定。

本次行权的公司董事、高级管理人员杨红女士、朱晖先生、钟伟刚先生、彭

娜女士及范志辉先生承诺自本次行权之日起六个月内不卖出所持公司股份（含行

权所得股份和其他股份）。

夏勇先生于 2022 年 1 月 4 日辞去公司董事、总裁（总经理）职务，离任后

仍在公司任职，担任公司战略规划总监职务。夏勇先生原任期届满日为 2024 年

1 月 14 日，其在就任时确定的任期内和任期届满后六个月内每年转让的股份不

得超过其所持有本公司股份总数的 25%。

5、本次股本结构变动情况

股份性质

本次变动前
本次变动

股份数（股）

本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 177,342,395 26.04  +371,250 177,713,645 26.00

高管锁定股 175,803,895 25.82  +371,250 176,175,145 25.78

股权激励限售股 1,538,500 0.23 - 1,538,500 0.23

二、无限售条件股份 503,652,911 73.96  +2,076,750 505,729,661 74.00

三、股份总数 680,995,306 100.00  +2,448,000 683,443,306 100.00

第三个行权期行权结果暨股份上市的公告

14

注：最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认数据为准。

本次行权对公司股权结构不会产生重大影响，本次行权完成后，公司的控股

股东、实际控制人不会发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。本次行权完成

后，公司将尽快办理工商变更登记及其他一切相关手续。

六、验资及股份登记情况

根据信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022 年 8 月 30 日出具的《验

资报告》（编号：XYZH/2022WHAA20693），截至 2022 年 8 月 24 日止，公司 2019

年股票期权激励计划首次授予部分及预留授予部分第三个行权期实际到位资金总

额 12,362,400.00 元，共计行权 244.80 万股，该资金已由 91 名股权激励对象于 2022

年 8 月 24 日前汇入公司在上海浦东发展银行武汉东湖高新支行开立的账号为

70120078801600000222 的人民币账户内。本次行权股票来源于公司定向发行的 A

股普通股股票，本次股票期权行权完毕后，公司总股本由 680,995,306.00 股增加至

683,443,306.00 股，注册资本由人民币 680,995,306.00 元增加至 683,443,306.00 元。

近日，公司已完成本次股票期权行权的登记手续，并取得了中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司出具的证券变更登记相关证明文件。

七、行权专户资金的管理和使用计划

公司 2019 年股票期权激励计划首次授予部分股票期权及预留授予部分股票

期权第三个行权期行权所募集资金存储于行权专户，用于补充公司流动资金。

八、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

公司 2022 年半年度归属于上市公司股东的净利润为 189,612,767.95 元，基

本每股收益为 0.2797 元/股。如前所述，本次行权后，公司总股本由 680,995,306

股增加至 683,443,306 股，按照新股本计算，2022 年半年度全面摊薄每股收益为